
 PRESUPUESTO ANUAL DEL DISTRITO CAPITAL VIGENCIA FISCAL 2004 – ANEXO 1 
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. - Secretaría de Hacienda - Dirección Distrital de Presupuesto 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Inversión Directa 
por Sectores

Consolidados 

C 



Inversión Directa por Sectores

CUADRO 8

PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES 2004

Pesos $

Administración Central

GESTION PUBLICA ADMIRABLE

GOBIERNO

HACIENDA

PLANEACION Y COMPETITIVIDAD

HABITAT

MOVILIDAD Y ESPACIO PUBLICO

CULTURA

SALUD

BIENESTAR SOCIAL

EDUCACION

ORGANISMOS DE CONTROL

 1,489,450,705,824TOTAL SECTORES

 20,958,029,945

 20,620,567,831

 26,902,143,000

 28,207,416,958

 113,849,327,091

 5,776,000,000

 0

 0

 168,895,195,540

 1,099,462,025,459

 4,780,000,000

SECTOR PARTICIPACION
%

 1.4%

 1.4%

 1.8%

 1.9%

 7.6%

 0.4%

 0.0%

 0.0%

 11.3%

 73.8%

 0.3%

 100.0%
Fuente: Secretaría de Hacienda Distrital - Dirección Distrital de Presupuesto - PREDIS

PRESUPUESTO
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